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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Cyber Insurance Spending.

You asked:

SECURITY / CYBER SECURITY Insurance

1. Does your organisation currently have cyber insurance or plan to invest
in cyber insurance in the next 12 months?

2. If you have cyber insurance who is the policy with?

3. If you have cyber insurance when does the policy come up for
renewal?

4. If you have cyber insurance what is the cost of your current policy or
renewal?

Trust response:

The information which has been withheld is exempt from disclosure under
section 31(1)(a) of the Freedom of Information Act. The relevant parts of the
ICO guidance on the subject (https://ico.org.uk/media/for-
organisations/documents/1207/law-enforcement-foi-section-31.pdf) run as
follows:

31.— (1) Information is exempt if its disclosure under this Act would, or would
be likely to, prejudice - (a) the prevention or detection of crime. It could be
used to withhold information that would make anyone, including the public
authority itself, more vulnerable to crime for example, by disclosing its own
security procedures.

The Trust has issued a Cyber Security statement which can be found on our
website using the following link: https://www.mtw.nhs.uk/freedom-of-
information/
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